ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От  11.11.2014 г                      №  155

О проведении II (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников

в Казачинско - Ленском районе в 2014-2015 учебном году

В соответствии  с Распоряжением Министерства образования Иркутской области от

09.10.2014 № 1009 – мр «Об организации и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году в Иркутской

области», Порядком проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в Казачинско – Ленском районе, утвержденным приказом РОО от 27

октября  2014 года № 141

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести II (муниципальный) этап всероссийской олимпиады школьников 2014-

2015 учебного года в следующие сроки:

19 ноября 21 ноября 22 ноября

ОБЖ (теория) ОБЖ (практика) Английский язык

Технология

(теория)

Технология (практика) МХК

Литература Русский язык Обществознание

История Экология Математика

Биология Физика География

Информатика Физическая культура

(теория)

Физическая культура

(практика)

 Право Химия

2. Возложить общее руководство и контроль за проведением II (муниципального)

этапа всероссийской олимпиады школьников на руководителя

Территориального ресурсного центра информационной и научно-методической

поддержки образования (далее ТРЦ) Иванову Е.В.

3. Назначить ответственным за получение, размножение и хранение олимпиадных

заданий, разработанных региональными предметно-методическими комиссиями,

методиста ТРЦ Луткову Н.С.

4. Утвердить состав организационного комитета для проведения муниципального

этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников (Приложение 1).

5. Утвердить состав жюри муниципального этапа ВОШ (Приложение 2).

6. Территориальному ресурсному центру информационной и научно-методической

поддержки образования (Иванова Е.В.):

- опубликовать списочный состав участников II (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году на сайте

(www.rc-kazachinsk.ucoz.ru) в разделе «Олимпиады» в срок до 13 ноября 2014

года;

- осуществить координационную работу по формированию команды

Казачинско-Ленского района для участия в региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников.

7. Руководителям ОУ обеспечить:

- доведение до сведения учащихся сроков, мест, правил проведения олимпиад

муниципального этапа;

- посещение олимпиад учащимися согласно спискам;

- назначение ответственного от школы за жизнь и здоровье участников

олимпиады во время следования в пункт проведения олимпиады и обратно.

   8. Руководителям  МОУ «Ульканская СОШ № 2», МОУ «Магистральнинская

СОШ № 2», МОУ «Казачинская СОШ» назначить ответственных за

организацию и проведение муниципального этапа предметной олимпиады

школьников, согласно графика проведения олимпиады. Начало  работы – 10-00

час.

Зав. РОО                                                С.Д. Игнатко

http://www.rc-kazachinsk.ucoz.ru/

Приложение 1

  К приказу РОО №  от .11.2014 г

«О проведении II (муниципального)

этапа всероссийской олимпиады

школьников в Казачинско - Ленском

районе в 2014-2015 учебном году»

СОСТАВ

Организационного комитета

1. Иванова Елена Васильевна – руководитель ТРЦ

2. Луткова Надежда Сергеевна – методист ТРЦ

3. Кучина Галина Владимировна – методист ТРЦ

4. Гусева Наталья Валерьевна – методист ТРЦ

5. Ушкурбаева Елена Леонидовна – лаборант ТРЦ

Приложение 2

  К приказу РОО №  от.11.2014 г

«О проведении II (муниципального)

этапа всероссийской олимпиады

школьников в Казачинско - Ленском

районе в 2014-2015 учебном году»

Состав жюри районных предметных олимпиад

Предмет  Состав жюри

Литература Председатель: Кучина Г.В. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Секретарь: Мельникова Н.В. (МОУ Казачинская СОШ)

Петрова О.В. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Корниенко Р.Н. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Селедцова Т.О. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Радионова Т.В. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Русский язык Председатель: Кучина Г.В. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Секретарь: Наделяева Л.Л. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Тарасова Н.И. (МОУ Казачинская СОШ)

Кошкарѐва Н.Г. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Воронцова Г.В. (МОУ Магистральнинская СОШ № 2)

Пидгурская А. А (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Леонтьева О. А. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Математика Председатель:  Добрынина Л.А. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Секретарь: Ладяева Е.Е. (МОУ Казачинская СОШ)

Беспалова Л.И. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Чупина Т.Н. (МОУ «Ключевская СОШ»).

Иванова Е.В. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Голуб Л. В. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Технология Председатель: Химей Т.Ю. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Председатель: Арбатский А.А.  (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Секретарь: Гарная Н.М. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Третьякова К. В. (МОУ Казачинская СОШ)

Зелепугин А.И. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Паршукова Е.А. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Драничникова Т. Л.  (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Кондаков Н.В. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Евстифеева А. Г.  (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Биология Председатель: Минайленко И.Г. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Секретарь: Марчикова Л.Н. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Мешкова О.С. (МОУ Казачинская СОШ)

Миронова В.И. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Чернуцкая В.И. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

ОБЖ Председатель: Рязанова Т.М. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Секретарь: Петрова Г.Ю. (МОУ Казачинская СОШ)

Кондаков Н.В. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Маркарян Я. А. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Драничникова Т.Л. (МКОУ «Ульканская ООШ № 1»)

Судейкин Ю.И. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Иванова А.Н.  (КЛ РО ВДПО)

Английский язык Председатель: Парфѐнова С.Ю. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Секретарь: Бочарникова  В.А. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Тримасова И. А. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Галямова  Э.О. (МОУ Казачинская СОШ)

История Председатель: Антипина М.А. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Секретарь: Белоногова И.Н. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Добрынина В.М. (МОУ Казачинская СОШ)

Глухова Ю. В. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Информатика Председатель: Сырникова И.А. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Секретарь: Козлова Н.И. (ф/л МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Глухов А. С. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Антипина Л. А. (МОУ Казачинская СОШ)

Физика Председатель: Шуберт Е.П. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Секретарь: Шахова Л.И. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Иванова В.Н. (МОУ Казачинская СОШ)

Тарасова И. Н. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Жданова Т. Г. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Химия Председатель: Наумова Л.Г. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Секретарь: Тимошенко Е.И. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Бакурова Т.П. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Виноградов А.В. (МОУ Казачинская СОШ)

География Председатель: Добрынина О.И. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Секретарь: Антипина Т.В. (МОУ Казачинская СОШ)

Шестакова Г.А. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Марьина А.В. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Право Председатель: Русанова Е.П. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Секретарь: Вотякова О.П. (МОУ Казачинская СОШ)

Физическая

культура

Председатель: Игнатко И.А. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Судейкин Ю.И. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Секретарь: Шапошникова С.А. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Бекас В.Н. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Мельникова Т. Д. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Карманов А.П. (МОУ Казачинская СОШ)

Шабашов С.В. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Обществознание Председатель: Щанькина Р. Н. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Секретарь: Мильвит М.И. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Кузнецова А.В. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Тарасова С.К. (МОУ Окунайская СОШ №1»)

Экология Председатель: Чернуцкая В.И. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Секретарь: Сетямина Ю.С. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

МХК Председатель: Павлова О. Л. (МОУ Казачинская СОШ)

Секретарь: Маркарян Я. А. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Корниенко Р.Н. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)